
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від 12 травня 2020 року         № 213 
 
 

 

Про внесення доповнення до 
рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького 
від 23 грудня 2019 року № 741 «Про 
організацію харчування учнів та 
вихованців закладів освіти  
м. Кропивницького на 2020 рік» 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 6               

пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо забезпечення безкоштовним харчуванням дітей 

внутрішньо переміщених осіб», з метою дотримання гарантованих пільг 

дітей закладів освіти міста Кропивницького Виконавчий комітет Міської 

ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести доповнення до рішення Виконавчого комітету Міської ради 

міста Кропивницького від 23 грудня 2019 року № 741 «Про організацію 

харчування учнів та вихованців закладів освіти м. Кропивницького              

на 2020 рік», а саме додаток 2 «Перелік категорій учнів та вихованців в 

закладах освіти м. Кропивницького, які звільняються від оплати за 

харчування» доповнити пунктом 6 у редакції: 

«6. Вихованці закладів дошкільної освіти, учні закладів загальної 

середньої освіти та професійно-технічних закладів з числа внутрішньо 

переміщених осіб чи дітей, які мають статус дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів, з 20 травня 2020 року». 

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ  
 

 

 
Євгеній Серопян 24 56 96 


